

LEJ Consulting ApS
Skolegade 50, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 00 04 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Lenart Jessen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEJ Consulting ApS
Skolegade 50
8300 Odder

CVR-nr.: 25 00 04 04
Stiftet: 27. oktober 1999
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lennart Jessen Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

LEJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283.557 kr. mod 1.607.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.003 kr. mod 234.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.283.557	1.607.849
1 Personaleomkostninger	-978.871	-1.249.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.431	-21.291
Driftsresultat	275.255	337.402
Andre finansielle indtægter	35	6.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.595	-45.683
Resultat før skat	221.695	298.032
3 Skat af årets resultat	-51.692	-63.200
Årets resultat	170.003	234.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
Overføres til overført resultat	20.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265.168
Disponeret i alt	170.003	234.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.243.200	3.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.269	44.100
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.291.469</u>	<u>3.294.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.291.469</u>	<u>3.294.100</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.000	340.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	224.436
Udsudte skatteaktiver		3.600	3.350
Periodeafgrænsningsposter		0	51.037
Tilgodehavender i alt		<u>314.600</u>	<u>619.082</u>
Likvide beholdninger		<u>167.333</u>	<u>135.197</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>481.933</u>	<u>754.279</u>
Aktiver i alt		<u>3.773.402</u>	<u>4.048.379</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	223.215	203.212
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>498.215</u>	<u>828.212</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.249.035	2.385.145
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.249.035</u>	<u>2.385.145</u>
	Gældsforpligtelser	136.000	136.000
	Gæld til pengeinstitutter	367.981	182.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.414	50.584
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.219	0
	Selskabsskat	51.942	66.550
	Anden gæld	344.596	399.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.152</u>	<u>835.022</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.275.187</u>	<u>3.220.167</u>
	Passiver i alt	<u>3.773.402</u>	<u>4.048.379</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.389	1.144.512
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	13.273	13.768
Personaleomkostninger i øvrigt	6.209	6.876
	<u>978.871</u>	<u>1.249.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.595	45.683
	<u>53.595</u>	<u>45.683</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.942	66.550
Årets regulering af udskudt skat	-250	-3.350
	<u>51.692</u>	<u>63.200</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	203.212	468.380
Årets overførte overskud eller underskud	20.003	-265.168
	<u>223.215</u>	<u>203.212</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	97.000
Udloddet udbytte	-500.000	-97.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
	<u>150.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.385.035	2.521.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-136.000</u>	<u>-136.000</u>
	<u>2.249.035</u>	<u>2.385.145</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.705.000</u>	<u>1.840.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.385 t.kr., er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis værdi pr. 31.12.2018 udgør 3.400 t.kr. Herudover har grundejerforeningen og ejerforeningen pant i grunde og bygninger for 32 t.kr.

Ejerpantebrev 750 t.kr. i ejendommen Edvard Thomsens Vej 79, 7, th 2300 København S, indregnet til 3.400 t.kr. pr. 31.12.2018 er stillet til sikkerhed for bankgælden på 368 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEJ ApS, CVR-nr. 27732194 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.